
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/534/23 
RADY GMINY WOLA KRZYSZTOPORSKA 

z dnia 5 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie  regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Wola 
Krzysztoporska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) i art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz.2519) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego, Rada Gminy Wola Krzysztoporska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/157/20 Rady Gminy Wola Krzysztoporska z dnia 19 marca 2020 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Wola Krzysztoporska (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2020 r. poz. 2232) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 ust. 1 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„1. Właściciele nieruchomości pozbywają się następujących frakcji odpadów komunalnych 
z częstotliwością nie mniejszą niż: 

1) w przypadku nieruchomości zamieszkałych: 

a) papier – jeden raz na trzy miesiące, 

b) szkło – jeden raz na trzy miesiące, 

c) metale i tworzywa sztuczne – jeden raz w miesiącu, 

d) niesegregowane/zmieszane odpady komunalne (pozostałości z segregacji): 

- dla budynków mieszkalnych jednorodzinnych: 

--w okresie od kwietnia do listopada – jeden raz w miesiącu, 

--w okresie od grudnia do marca – jeden raz na dwa tygodnie, 

- dla budynków wielolokalowych  – jeden raz na dwa tygodnie przez cały rok, 

e) bioodpady: 

- dla budynków mieszkalnych jednorodzinnych: 

--w okresie od kwietnia do października – jeden raz na dwa tygodnie, 

--w okresie od listopada do marca – jeden raz w miesiącu, 

- dla budynków wielolokalowych – jeden raz w tygodniu przez cały rok; 

2) w przypadku nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 września 2023 r.

Poz. 7972



a) niesegregowane/zmieszane odpady komunalne  – jeden raz w miesiącu, 

b) pozostałe rodzaje odpadów – według indywidualnych potrzeb.”; 

2) § 10  Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„1. Właściciele nieruchomości obowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu 
nieruchomości w sposób systematyczny, nie dopuszczając do przepełnienia się urządzeń do gromadzenia 
nieczystości ciekłych, gwarantując zachowanie czystości i porządku na nieruchomości, z zastrzeżeniem 
ust. 2. 

2. Ustala się następującą częstotliwość usuwania nieczystości ciekłych: 

a) w przypadku zbiorników bezodpływowych nie rzadziej niż raz na pół roku, 

b) w przypadku osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków częstotliwość usuwania 
osadu ściekowego winna wynikać z instrukcji eksploatacji, jednak nie rzadziej niż raz na 2 lata.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wola Krzysztoporska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  
 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 
 

Dariusz Pytka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7972


	UCHWAŁA NR LXIV/534/23 RADY GMINY WOLA KRZYSZTOPORSKA z dnia 5 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1 zm. ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. ust. 1 pkt 1 lit. d
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1 zm. ust. 1 pkt 1 lit. d

	lit. e w § 1 pkt 1 zm. ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 1 zm. ust. 1 pkt 1 lit. e
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 1 zm. ust. 1 pkt 1 lit. e


	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. ust. 1 pkt 2



	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. ust. 2



	§ 2
	§ 3


		2023-09-26T12:51:42+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




